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Kære medlemmer 

 

Nyhedsbrev 2026-03 indeholder informationer om Golfens Dag, Familiedag, Prøvemedlemskab, 

Spillemakker, Møbler, Bioblitz, Restaurant, Iron Golfer, Kløvergolf og Gavegiver. 

 

Spred gerne budskabet om, at vi tilbyder disse 3 aktiviteter. 

 

Golfens Dag   

Søndag den 19. april holder vi Golfens Dag – vi har ”holdstart” imellem kl. 12.00 og 13.30. 

Tilmelding via www.mgk.dk   

 

Hvis du har mulighed for at give en hjælpende hånd, høre vi meget gerne fra dig.  

 

Familiedag 

Søndag den 3. maj – en pendant til Golfens Dag, hvor medlemmer kan tage deres børn og/eller bør-

nebørn med i klubben – vise dem træningsfaciliteterne samt spille lidt på banen.  

Tilmelding via Golfbox.  

 

Prøvemedlemskab 

Vi tilbyder et 6 ugers prøveforløb, med opstart primo maj.  

Prøveforløbet inkluder: 

Hold- samt individuel-undervisning. 

Ugentlige mentorrunder på banen – 3 timer før solnedgang. 

Fri adgang til vores træningsfaciliteter. 

Gennemgang af de gængse golfregler. 

Mulighed for at låne et golfsæt. 

 

Alt dette for kun kr. 1.000. 

Tilmelding via www.mgk.dk  

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2026-03 

http://www.mgk.dk/
http://www.mgk.dk/
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Find spillemakker i Mølleåens Golf Klub 

Har du lyst til en runde golf, men står lige og mangler en makker/markør så husk på, at vi har  

Facebook gruppen ”Find spillemakker i Mølleåens Golf Klub”.  

Gruppen er et tilbud til alle medlemmer i Mølleåens Golf Klub, uanset handicap niveau og  

anciennitet. 

 

Møbler 

Sidste år fik vi nye møbler i restauranten – så hvis du kan bruge nogle af de gamle borde/stole, kan 

de efter nærmere aftale, frit afhentes. 

 

Bioblitz 

Vil du være tovholder for Bioblitz i Mølleåens Golf Klub? 

En bioblitz er en sjov og social begivenhed, hvor golfklubbens medlemmer i fællesskab undersøger 

og registrerer biodiversiteten på golfbanen. Eventet skaber ny viden om naturen og øger forståelsen 

for golfbanen som et levende økosystem. Samtidig bidrager klubben til golfsportens grønne om-

dømme og dokumenterer biodiversitetens tilstand – alt sammen på en let og overskuelig måde. 

Du kan læse mere om det her og så efterfølgende tage fat i os på kontoret. 

https://www.danskgolfunion.dk/bioblitz-sammen-kortlaegger-vi-naturen-paa-golfbanen  

 

Maling i restaurant 

En mindre gruppe medlemmer, har lagt mange timer i en opfriskning af malingen i restauranten, så 

den står klar til at tage imod jer alle til sæsonstarten. 

 

Iron Golfer - 100 golfhuller for Prostata  

Fredag den 12. juni 2026 lægger vi bane til dem af jer, der efter denne dato vil kunne kalde sig Iron 

Golfer eller Iron Team Golfer.  

Kl. 4-5 om morgenen, sender vi op til 5 2-bolde afsted, der bruger dagen på at gennemføre 100 hul-

ler. 

”Iron Golfer” – Én person gennemfører samtlige 100 huller. 

“Iron Team Golfer” – 2 eller flere personer gennemfører tilsammen og i forlængelse af hinanden, 

som i en stafet samtlige 100 huller. 

På en ”normal” bane skal man regne med at gå ca. 55 km, og at der går ca. 15-17 timer fra første til 

sidste slag. 

Er du frisk, kan du samle en gruppe der er friske eller har du spørgsmål – tager du bare fat i os på 

kontoret. 

Ideen med det hele er, at samle penge ind til prostatakræft foreningen PROPA. 

 

  

 

 

 

 

https://www.danskgolfunion.dk/bioblitz-sammen-kortlaegger-vi-naturen-paa-golfbanen


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  

 Den 13. marts 2026           

 

 

Turneringskalenderen ligger klar på hjemmesiden og de fleste af turneringerne kan allerede ses i 

Golfbox. 

 

Her skal lige nævnes: 

Kløvergolf 2026 

Gavegiver 2026 

MGK -Klubmesterskaber i hulspil 

 

Turneringer i april – tilmelding via Golfbox – klubturneringer  

10. april – Mobbernes Åbningsturnering 

11. april - MGK - Faxe Kondi Pro Åbningsturnering 

12 april - MGK - Faxe Kondi Pro Åbningsturnering 

17. april – Moggernes Åbningsturnering 

19. april – Møllepigernes Åbningsturnering 

23. april – Seniorklubbens Åbningsturnering 

25. april – Møllemænd Åbningsturnering 

26. april – Par Åbningsturnering 

 

Lidt billeder fra efterårsprojekterne. 

 

 

 

 


